
Zarządzenie Nr 743/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2018 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 627/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 października 2018 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu na 2018 rok (po zmianach) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta  

i Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 

2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Powiatu  

i Nr 3 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski 
 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1

/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

Wniosek nr WFK.031.1.141.2018 MZDIK 600 60016 15 000      15 000      

z dnia 20.11.2018 r. zadania własne 4300 15 000      -                

Dyrektora Miejskiego Zarządu 4520 -                15 000      

Dróg i Komunikacji

Wniosek nr WBUA.3021.0007.2018 WBUA 710 71004 1 000        1 000        

z dnia 26.11.2018 r. zadania własne 4300 1 000        -                

Naczelnika Wydziału Budownictwa, 4610 -                1 000        

Urbanistyki i Architkektury

Wniosek nr WE.3026.0101.2018 JWE 801 80101 202 392    202 392    

z dnia 23.11.2018 r. zadania własne 4010 600           -                

Naczelnika Wydziału Edukacji 4110 -                2 000        

4140 1 684        -                

4170 1 400        -                

4210 -                115 112    

4240 -                51 780      

4270 -                33 500      

4280 12 060      -                

4300 131 300    -                

4360 13 650      -                

4410 7 680        -                

4430 29 139      -                

4700 4 879        -                

80104 39 478      39 478      

zadania własne 4010 -                1 500        

4170 1 500        -                

4210 -                21 478      

4260 27 628      -                

4270 -                3 400        

4300 -                12 600      

4360 -                500           

4440 10 350      -                

WE 80195 600           600           

zadania własne 4110 -                500           

4120 -                100           

4170 600           -                

Rozdział/Zadanie

2

3.

2.

do zarządzenia Nr 743/2018

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział

Prezydenta Miasta Kalisza

Lp. Nr wniosku/Wniskodawca

z dnia 27 listopada 2018 r.

w tym:

Zmiany w planie 

§

1.

 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

Rozdział/Zadanie

2

DziałLp. Nr wniosku/Wniskodawca w tym:

Zmiany w planie 

§

Wniosek nr WSSM.3021.1.15.2018 JWSSM 855 85505 84 645      84 645      

z dnia 19.11.2018 r. zadania własne 4010 -                19 182      

p.o Naczelnika Wydziału Spraw 4110 8 143        -                

Społecznych i Mieszkaniowych 4120 11 039      -                

4210 -                60 706      

4260 63 000      -                

4270 -                807           

4280 1 107        -                

4300 -                3 650        

4360 200           -                

4430 1 156        -                

4700 -                300           

Wniosek nr WGOŚ.3026.0033.2018 WGOŚ 900 90001 31 000      31 000      

z dnia 27.11.2018 r. zadania własne 4260 8 000        -                

Naczelnika Wydziału Gospodarki 4270 15 000      -                

Komunalnej i Ochrony Środowiska 4390 8 000        -                

4430 31 000      

Wniosek nr WE.3026.0101.2018 JWE 926 92601 4 280        4 280        

z dnia 23.11.2018 r. zadania własne 4110 230           -                

Naczelnika Wydziału Edukacji 4170 -                230           

4210 -                4 050        

4260 2 700        -                

4300 800           -                

4430 550           -                

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Krystian Kinastowski

6.

4.

5.

 2



/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

Wniosek nr WFK.031.1.141.2018 MZDiK 600 60015 60 000      60 000     

z dnia 20.11.2018 r. zadania własne 4300 -                12 000     

Dyrektora Miejskiego 4360 50 000      -               

Zarządu Dróg i Komunikacji 4390 -                23 000     

4410 10 000      -               

4430 -                20 000     

4520 -                5 000       

Wniosek nr WGM.3026.03.0001.2018.BSz WGM 700 70005 7 300        7 300       

z dnia 21.11.2018 r. zad. z zakresu 4300 -                7 300       

p.o. Z-cy Naczelnika Wydziału admin. rząd. 4480 7 300        -               

Gospodarowania Mieniem i inne zad. zlec.

ustawami

Wniosek nr WE.3026.101.2018 JWE 801 80102 5 040 5 040

z dnia 23.11.2018 r. zadania własne 4300 -                5 040       

Naczelnika Wydziału Edukacji 4360 1 200        -               

4430 2 160        -               

4700 1 680        -               

80115 26 565      26 565     

zadania własne 4210 -                16 565     

4240 -                10 000     

4280 3 715        -               

4300 1 000        -               

4360 8 658        -               

3. 4410 3 945        -               

4430 8 357        -               

4700 890           -               

80120 60 732      60 732     

zadania własne 4010 -                4 100       

4110 -                7 000       

4120 11 100      -               

4210 -                10 625     

4240 -                12 000     

4260 20 201      -               

4270 -                19 347     

4280 1 853        -               

4300 -                7 660       

4360 6 860        -               

4410 1 931        -               

4420 1 177        -               

4430 4 011        -               

4440 10 624      -               

4700 2 975        -               

Nr wniosku/Wniskodawca

2.

1.

2

Załącznik Nr 2

z dnia 27 listopada 2018 r.

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział

do zarządzenia Nr 743/2018

Lp.

 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

Nr wniosku/Wniskodawca

2

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDziałLp.

80130 3 500        3 500       

zadania własne 4280 1 000        -               

4300 -                3 500       

4430 2 500        -               

80132 10 051      10 051     

zadania własne 4210 -                2 009       

4240 -                6 141       

4270 2 758        -               

4280 -                101          

4300 -                1 800       

4360 5 845        -               

4430 348           -               

4700 1 100        -               

80134 1 560        1 560       

zadania własne 4210 -                960          

4280 365           -               

4360 -                600          

4430 295           -               

4700 900           -               

80140 3 600        3 600       

zadania własne 4010 -                1 600       

4140 2 000        -               

4170 1 600        -               

4210 -                2 000       

80146 700           700          

zadania własne 4300 -                700          

4700 700           -               

80152 3 000        3 000       

zadania własne 4010 3 000        -               

4110 -                2 600       

4120 -                400          

854 85403 1 214 1 214

zadania własne 4210 -                1 199       

4280 -                15            

4360 900           -               

4430 94             -               

4700 220           -               

85407 6 000        6 000       

zadania własne 4010 -                2 500       

4170 2 500        -               

4210 -                2 500       

4270 2 500        -               

4300 -                1 000       

4360 1 000        -               

 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

Nr wniosku/Wniskodawca

2

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDziałLp.

85410 1 300        1 300       

zadania własne 4210 -                1 300       

4360 1 300        -               

85446 3 000        3 000       

zadania własne 4300 3 000        -               

4700 -                3 000       

92601 10             10            

zadania własne 4110 10             -               

4120 -                10            

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Krystian Kinastowski

 3


